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DZIAL ZAMOWIEN PUBLICZNYCH 1 ZAOPATRZENIA
Tel. 13-43-78-215 , 13-43-78-497

NIP 684-21-20-222, Regon 000308620, KRS 00000 14669

EZ/215/37/2013
Krosno, dn. 10.05.2013

Do wszystkich uczestnikow postepowania
www.krosno.med.pl

Zawiadomienie o udzieleniu wyjasnien na zapytania wykonawcow w postgpowaniu o udzielnie
zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup wraz z
dostawg papieru toaletowego i recznikow papierowych - EZ/215/37/2013.

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamowien Publicznych
Zamawiajacy nie ujawniajac zrodla zapytania, przekazuje treé¢ zlozonych w toku postgpowania
zapytaf wraz z wyjasnieniami:

Pytanie 1

W zadaniu nr 2 Zamawiajacy zada ogoétem 19000000 szt. pojedynczych rgcznikow
zapakowanych w kartony po 3150 listkéw, jezeli podstawowym wymogiem jest ogolna ilos¢
listkow to czy Zamawiajacy zgodzi sig na op. Kartony po 3000 listkow (20x150 listkow) lub
karton po 3200 listkow (20x160 listkow), pozostale parametry jak w opisie?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy dopusci papier o dtugosci 130-160 m?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza powyisze.

Pytanie 3

Czy Zamawiajacy dopusci papier o szerokosci 9-10 cm?
Odpowiedz:

Zamawiajacv dopuszcza powyisze.

Pytanie 4

Czy Zamawiajacy dopusci papier o $rednicy 18,5 —20 cm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza powyvisze.

Pytanie 5

Czy Zamawiajacy dopusci papier o wadze 0,45 kg?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza powyisze.
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